EDITAL DE RETIFICAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO N.º 002/2012

Dispõe sobre a retificação parcial do Concurso Público nº
002/2012, para provimento dos cargos vagos da Prefeitura
Municipal de Rosana - SP.

   A Prefeitura Municipal de Rosana, Estado de São Paulo, torna pública a Retificação Parcial
do Edital do Concurso Público n.º 002/202 de 29 de março de 2012, publicado na imprensa local e na Sede da
Prefeitura, RETIFICANDO o item 10.1, 10.2, cujas redações seguem abaixo, bem como suprimindo o item 16.7 do
referido edital.

10.1 A prova de condicionamento físico será avaliada na escala de 0 a 60 pontos  e
terá caráter eliminatório e classificatório.

10.2. A nota da prova de condicionamento físico será obtida com aplicação da

fórmula abaixo:

NPCF =      60      x PPCF
                TPPCF

ONDE:

NPCF  =  Nota da prova de condicionamento físico

TPPCF  =  Total máximo de pontos da prova de condic ionamento físico

PPCF  =  Pontos obtidos na prova de condicionamento  físico

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Rosana/SP, 02 de abril de 2012.

APARECIDA BATISTA DIAS BARRETO DE OLIVEIRA
                                                                                                          Prefeita Municipal